ESTADO DO CEARÁ
" " ' .. CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE

" * RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), NO 585
4 RIACHINHO - VARZ.F.A ALEGRE~E

~ CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 359/2024

WNW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 27 de junho de 2024

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

SEINFRA
RECEBIDO ~ q -~
?-

Vimos pelo presente, encaminhar a Vossa Senhoria, o Requerimento de Nº.

293/2024, de autoria do Vereador Alan Salviano Lima, aprovado por

unanimidade, em Sessão realizada no dia 26 de junho do corrente ano, conforme

cópia em anexo, para as providências cabíveis.

Atenciosamente,